En la ciudad de Machala, a las trece horas del día veintidós y dos de 
febrero del 2013, en el la compañía INDUSTRIA METALICAS BORJA 
INMEBOR, ubicada en la Calle Juan Montalvo 2224 entre Bolivar y 

Pichincha , se reunieron los accionistas de la Compañía: GALO BORJA 

PEREZ, propietario de mil doscientos cincuenta (1.250) acciones 
ordinarias y nominativas de Un dólar cada una, pagadas en la totalidad de 
su valor y con derecho a mil doscientos cincuenta votos, representando el 
25% del capital accionario; SARA BORJA PEREZ , propietaria de mil 
doscientos cincuenta (1.250) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar 
cada una, pagadas en la totalidad de su valor y con derecho a mil 
doscientos cincuenta votos, representando el 25% del capital accionario; 

MARTA BORJA PEREZ propietaria de mil doscientos cincuenta (1.250) 
acciones ordinarias y nominativas de Un dólar cada una, pagadas en la 
totalidad de su valor y con derecho a mil doscientos cincuenta votos, 
representando el 25% del capital accionario; CARLOS BORJA PEREZ 
propietario de mil doscientos cincuenta (1.250) acciones ordinarias y 
nominativas de Un dólar cada una, pagadas en la totalidad de su valor y con 
derecho a mil doscientos cincuenta votos, representando el 25% del capital 
accionario. 

Preside la sesión la señora Sara Borja Perez, y actúa como Secretaria de la